

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы Реабилитационно - образовательный центр №76 Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	126/227	126/227	0/0	117/207	9/20	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	230	230	0	210	20	0	0	0	0
из них женщин	189	189	0	170	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Административно-управленческий персонал</b>																						
20160822 6/001	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/002	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/003	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822	Заместитель директора по	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6/004	безопасности																						
20160822 6/005	Заместитель директора по социальным вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/006	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/007	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/008	Начальник отдела по связям с общественностью и СМИ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-воспитательный персонал</b>																						
20160822 6/009	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/009-1А (2016082 26/009)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/009-2А (2016082 26/009)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/009-3А (2016082 26/009)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/010	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/010-1А (2016082 26/010)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/010-2А (2016082 26/010)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/010-3А (2016082 26/010)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/011	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/011-1А (2016082 26/011)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/011-2А (2016082 26/011)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822	Учитель (начальных классов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

6/011-3A (2016082 26/011)																							
20160822 6/012	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/012-1A (2016082 26/012)	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/012-2A (2016082 26/012)	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/012-3A (2016082 26/012)	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/013	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/013-1A (2016082 26/013)	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/013-2A (2016082 26/013)	Учитель (русского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/014	Учитель (математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/014-1A (2016082 26/014)	Учитель (математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/015	Учитель (математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/015-1A (2016082 26/015)	Учитель (математики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/016	Учитель (информатики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/017	Учитель (истории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/018	Учитель (истории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/018-1A (2016082 26/018)	Учитель (истории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822	Учитель (физики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

6/019																							
20160822 6/020	Лаборант (физики)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/021	Лаборант (химии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/022	Учитель (химии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/023	Учитель (географии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/024	Учитель (английского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/024-1А (2016082 26/024)	Учитель (английского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/025	Учитель (английского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/025-1А (2016082 26/025)	Учитель (английского языка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/026	Учитель (биологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/027	Учитель (биологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/028	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/029	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/030	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/031	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/032	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/033	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/034	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/035	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/036	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/037	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/038	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/039	Педагог-организатор (музея)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20160822 6/040	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/040-1А (2016082 26/040)	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/040-2А (2016082 26/040)	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/041	Учитель-дефектолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/042	Учитель (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/043	Учитель (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/044	Учитель (музыки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/045	Учитель (музыки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/046	Учитель (ИЗО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/047	Учитель (физической культу- ры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/047-1А (2016082 26/047)	Учитель (физической культу- ры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/047-2А (2016082 26/047)	Учитель (физической культу- ры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/048	Учитель (физической культу- ры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/048-1А (2016082 26/048)	Учитель (физической культу- ры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/049	Социальный педагог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/050	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/051	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/051-1А (2016082 26/051)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20160822 6/051-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да





20160822 6/057	Вожатый	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/058	Методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/059	Методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/060	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/061	Тьютор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский персонал</b>																						
20160822 6/062	Заведующий отделение реабилитации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/063	Врач ЛФК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/064	Врач-физиотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/065	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/066	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/067	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/067-1А (2016082 26/067)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/068	Врач-физиотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/068-1А (2016082 26/068)	Врач-физиотерапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/069	Специалист по реабилитации инвалидов (2 ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/069-1А (2016082 26/069)	Специалист по реабилитации инвалидов (2 ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/069-2А (2016082 26/069)	Специалист по реабилитации инвалидов (2 ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/070	Специалист по реабилитации инвалидов (2 ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/070-1А (2016082 26/070)	Специалист по реабилитации инвалидов (2 ур.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822	Специалист по реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





6/081-2A (2016082 26/081)	жу																						
20160822 6/081-3A (2016082 26/081)	Медицинская сестра по масса- жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/082	Медицинская сестра по масса- жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/082-1A (2016082 26/082)	Медицинская сестра по масса- жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/082-2A (2016082 26/082)	Медицинская сестра по масса- жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/082-3A (2016082 26/082)	Медицинская сестра по масса- жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/083	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/083-1A (2016082 26/083)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/083-2A (2016082 26/083)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/083-3A (2016082 26/083)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/084	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/084-1A (2016082 26/084)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/084-2A (2016082 26/084)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/084-3A (2016082 26/084)	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822	Медицинская сестра диетиче-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6/085	ская																						
20160822 6/086	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Специалисты</b>																							
20160822 6/087	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/087-1А (2016082 26/087)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/088	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/088-1А (2016082 26/088)	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/089	Главный специалист по закупкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/090	Специалист контрактной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/091	Заведующий библиотекой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/092	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/093	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/094	Инспектор по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/095	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/096	Специалист фотограмметрии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/097	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/098	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/099	Инженер ЭВМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/100	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/101	Документовед (музея)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/102	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/103	Документовед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/104	Документовед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822	Электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6/105																							
	<b>Работники кухни</b>																						
20160822 6/106	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/107	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/107-1А (2016082 26/107)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/108	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/108-1А (2016082 26/108)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/109	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/109-1А (2016082 26/109)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/110	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/110-1А (2016082 26/110)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рабочие и технические исполнители</b>																						
20160822 6/111	Помощник воспитателя (в дневное время)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/112	Помощник воспитателя (в ночное время)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/112-1А (2016082 26/112)	Помощник воспитателя (в ночное время)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/112-2А (2016082 26/112)	Помощник воспитателя (в ночное время)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/113	Помощник воспитателя (в ночное время)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/113-1А (2016082 26/113)	Помощник воспитателя (в ночное время)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/113-2А	Помощник воспитателя (в ночное время)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	<b>2</b>	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(20160826/113)																							
20160822 6/114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/116	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/117	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/118	Рабочий по комплексному обслуживанию (дворник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/118-1А (20160826/118)	Рабочий по комплексному обслуживанию (дворник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/118-2А (20160826/118)	Рабочий по комплексному обслуживанию (дворник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/119	Рабочий по комплексному обслуживанию (дворник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/119-1А (20160826/119)	Рабочий по комплексному обслуживанию (дворник)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/120	Рабочий по текущему ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/120-1А (20160826/120)	Рабочий по текущему ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/120-2А (20160826/120)	Рабочий по текущему ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/121	Рабочий по текущему ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/121-1А (20160826/121)	Рабочий по текущему ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/122	Рабочий бойлера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/122-1А (20160826/122)	Рабочий бойлера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/123	Рабочий бойлера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



20160822 6/126-3А (2016082 26/126)	Рабочий по комплексному об- служиванию зданий (уборщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20160822 6/126-4А (2016082 26/126)	Рабочий по комплексному об- служиванию зданий (уборщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности

(должность)

Маржина А.М.

Ф.И.О.

16.11.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Удовитченко А.П.

Ф.И.О.

16.11.2016

(дата)

Учитель, председатель ПК

(должность)

Базарнова Г.Г.

Ф.И.О.

16.11.16

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

Конкина Е.Б.

Ф.И.О.

16.11.16

(дата)

Старшая медсестра

(должность)

Тимофеев Е.С.

Ф.И.О.

16.11.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(№ в реестре экспертов)

Митяева Ольга Александровна

Ф.И.О.

(дата)